
BYSTRZYCA KŁODZKA - Wykazy
Napisano dnia: 2025-04-02 18:38:28

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy
Bystrzyca Kłodzkiej przy Placu Wolności 1, wywieszono wykazy z dnia 02.04.2025 r.
 
• Wykaz nr 12/2025 z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej
położonej w Pławnicy w granicach działki nr 17/3, obręb Pławnica o pow. 0,2775 ha w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego,
• Wykaz nr 13/2025 z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży samodzielnego lokalu nr 1 o
innym przeznaczeniu niż mieszkalne, położonego w Bystrzycy Kłodzkiej  przy ul. Krakowskiej 7 wraz
z  ułamkową częścią działki przynależną do lokalu, w drodze przetargu ustnego ograniczonego do
mieszkańców budynku przy ul. Krakowskiej 7 w Bystrzycy Kłodzkiej,
• Wykaz nr 14/2025 z dnia 2 kwietnia 2025 r.  w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3
położonego  w budynku   mieszkalnym, wielorodzinnym w Bystrzycy  Kłodzkiej 
przy  ul.  Przyjaciół  19  wraz  z   ułamkową   częścią  działki   przynależną  do  lokalu  w  drodze  
 bezprzetargowej na rzecz najemcy,
• Wykaz nr 15/2025 z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej
nieruchomości niezabudowanej położonej w Starym Waliszowie w granicach działki nr 1080/2 (AM-1)
o pow. 0,0263 ha  na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej w granicach
działek  nr  782/2  i  nr  782/3  położonej  w  Starym  Waliszowie  objętej  księgą  wieczystą
SW1K/00015230/8,
• Wykaz nr 16/2025 z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży, w drodze bezprzetargowej,
nieruchomości niezabudowanej położonej w Bystrzycy Kłodzkiej obręb Niedźwiedna w granicach
działki nr 44 (AM-1) o pow. 0,1277 ha  na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości
przyległej w granicach działki nr 43 położonej w Bystrzycy Kłodzkiej obręb Niedźwiedna objętej
księgą wieczystą SW1K/00092615/4,
• Wykaz nr 17/2025 z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej
położonej  w gminie Bystrzyca Kłodzka obręb Wilkanów w granicach działki  nr  655/4 (AM-4)  o
powierzchni  0,0771  ha   w  drodze  przetargu  ustnego  ograniczonego  do  właścicieli  działek
bezpośrednio przyległych do nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.
 
Ww. wykaz będzie wywieszony w miejscu jak wyżej przez okres 21 dni, tj. do dnia 23 kwietnia 2025
r. 


